MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 250/2023 Em 26 de janeiro de 2023

Ao
Excelentksimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícípa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

çipplp MyOicipql de Araraauara
Protocolo; 852/2023 de 30/01/2023 11i:18
Documento: Resposta 110 1 à Irldicação no 4985/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'alVO

Senhor Presidente

) ' '' - o ''' ,-- Comos nossosrespeitososcumprímentos, emresposta
inaicaçao n' 4985/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,

Servinforrnamos,liconforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Chefe
O DOS SANTOS

; Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 59Z6BTG0610X0X80
		2023-01-31T09:13:31-0300